et fornicata dicit. Quomodo possis in abstinentia? Dabo tibi consilium. Uxorē habes licet
 tamen uoluptate. si non habes. expedit nubere. quod fornicari. sed non possis in
 in continentia. hoc per illanimitatem est. et negligentiam tue. quod diuina precepta contempnere
 malle. quod facere. quod si ostendit tibi alium. nec uxorem habere. non fornicare. sed sobriū
 et pudicū. quod habebis excusationem? Ille quod in pelago huius sceli nullo quod
 factus naufragio. et tu in portu constitutus. ad naufragium diuergeris. habens
 uxorem. fornicaris iniquiter. aut mecharis. et quomodo iniquus possis in continentia uincere
 passionem? Fruere uxore quod preceptum beati pauli dicit. Propter fornicationem aut
 unum quodque uxorem suam habeat. et una quodque uirum suum habeat. Mulier sui corporis
 potestatem non habet sed uir. similiter et uir sui corporis potestatem non habet. sed mu-
 lier. Si ergo illicitus uenit mentis affectus. ut sermo. reuolue in te te metipsum
 hoc preceptum secretum. et dicit. quomodo uir sui corporis potestatem non habet. ubi hoc
 sebe in facie tua. et dicit mentis. quod in uocalis? Non est meum corpus. sed uxo-
 ris mee. non audeo prode alienum. Dotes eius non potes mutare. neque facti-
 tates eius expedit. et quomodo audebis corpus eius feda polluere macula? Dicit
 ei debitu hoc uxoris non tui. dicit ei ^{timor} x. quomodo in bono hoc dicitur corpus est x. Scio multas
 multas mulieres per bonam consulationem lucrasse filios suos. et castitatis
 exemplo prouocasse ad pudicitiam. et prudenti consensu. non reliquisse uiros suos.
 quod si tu abstinere sine illius uoluntate. tuis illi fornicandi licentiam. et peccatum
 illius tue imputabit abstinentie. Considerate fratres beati pauli pietatem. quod tanquam
 bonus medicus ingressus cubiculum et qui residet. sanum dat consilium. scies fragilita-
 tem humanam diem. Nolite fraudare inuicem. non forte ex consensu. ad tempus? Propterea
 inquit accepisti uxorem. et tu maritum. ut inuicem continentis. et pari consilio quod melius
 est eligatis. Vis abstinere. summum est quod cogitas. noli inuicem uiro tuo. persuade
 illi ut habeas duas coronas. ut non in continentia et castitate iurgium habeant. sobria
 et luxuria contemptio. Et si ubi pax est. ibi omnia prosperabunt. ubi sobrietas lucret. ibi
 unanimiter abstinentia coronatur. Vnde in scripturis dicitur. ibi pugne et contem-
 tionem non deerunt. Huius pauli tanquam boni dispensator. uniuersum orbem despondere
 x cupiens dicit. honorabiles nuptie. et cubile immaculatum. quod in ipso dominus interfuit.
 et pietatis sue largitus est munera. aqua mutas in uinum. fugaliter ostendebat ut
 incessu dignitatis. nuptie quod quod genales et licite sunt. nutu dei palam absti-